

MK EJENDOMME 4 IVS

Møllegærdet 1
6000 Kolding

Årsrapport
29. december 2014 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2016

Morten Korsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MK EJENDOMME 4 IVS

Møllegærdet 1

6000 Kolding

CVR-nr: 36482222

Regnskabsår: 29/12/2014 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består i køb og salg af hovedsageligt beboelsesejendomme

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 0.000 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1 og en egenkapital på kr. 1.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016 forventes at være positiv.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		0
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		0
I alt		0

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Likvide beholdninger		1
Omsætningsaktiver i alt		1
Aktiver i alt		1

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		1
Egenkapital i alt	2	1
Skyldig selskabsskat		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
Passiver i alt		1

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	-
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
		nettoopskrivning efter indre værdis metode			
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	1	0	0	0	1
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	0
Egenkapital ultimo	<u>1</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1</u>